МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ   «ЦЕНТР ДЕТСКОГО

ТВОРЧЕСТВА» ЮТАЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН
тел. 8(85593) 2-74-26

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЮТАЗЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  ӨСТӘМӘ

БЕЛЕМ БИРҮ МУНИПАЛЬ БЮДЖЕТ

УЧРЕЖДЕНИЯСЕНЕҢ БАЛАЛАР

ИҖАТЫ ҮЗӘГЕ

эл. почта: moudodcdtutaz@mail.ru

_____________________________________________________________________

Протокол № 47

заседания Оргкомитета районного чемпионата «Молодые профессионалы»

Оргкомитет      МБУ ДО «Центр детского творчества» Ютазинского

муниципального района Республики Татарстан.

Почтовый адрес    423950, Ютазинский муниципальный  район пгт Уруссу ул.

Луговая д.64

ФИО (полностью) председателя жюри первого этапа Гиззатуллина Раиля

Анфасовна

Телефон (885593)2-74-26

Дата заседания 27 марта  2018 г.

Члены комиссии:

Хайдаров Р.М. – директор

Гиззатуллина Р.А. – зам.директора по УВР

Доронина О.Н. – педагог ДО

Синагулова Р.Р. –педагог ДО

Галиева А.Н. - методист

Гарайшина А.С. – педагог ДО

По итогам конкурса решили:

Среди девочек:

1 место – Галиева Зифа. МБОУ «Старо – Урусчсинская СОШ»

2 место – Мостипан Карина. МБОУ «Уруссинская гимназия»

3 место – Сагдеева Элина. МБОУ «Уруссинская СОШ №3»

Среди мальчиков:

1 место – Мухтаров Радмир. МБОУ «Каразирекская СОШ им. Г.Вильданова».

Руководитель: Ильясов Р.С.

2 место – Халиков Гадель. МБОУ «Байрякинская СОШ». Руководитель:

Латыпов М.М.

3 место – Шакиров Динар. МБОУ «Уруссинская гимназия». Руководитель:

Волков В.В.

Председатель  жюри                    Гиззатуллина Р.А.

Члены комиссии:

mailto:moudodcdtutaz@mail.ru

Хайдаров Р.М. – директор

Гиззатуллина Р.А. – зам.директора по УВР

Доронина О.Н. – педагог ДО

Синагулова Р.Р. –педагог ДО

Галиева А.Н. - методист

Гарайшина А.С. – педагог ДО